

Kodrąb, dnia 14.06.2024 r.

Zamawiający:

Gmina Kodrąb

ul. Niepodległości 7,

97-512 Kodrąb

Adresat:
Wszyscy nabywcy Specyfikacji

271.14.2024

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kodrąb**

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„W dokumentach SWZ oraz STWiOR znajdują się różne wymagania co do dostarczanych opraw. Wnosimy o potwierdzenie, że SWZ jest dokumentem nadrzędnym i w oparciu o wymagania opraw w nim zawarte ma zostać przygotowana oferta.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że jako wymagania techniczne dla opraw oświetlenia ulicznego należy przyjąć zapisy STOiWR. Zapisy SWZ zostały zmienione w dniu 10.06.2024 r. i są tożsame z zapisami STOiWR.

Pytanie nr 2:

„Wnosimy o dopuszczenie oprawy z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105°. Informujemy, że powyższa regulacja jest wystarczająca do spełnienia obliczeń zgodnie z normą PN-EN 13201.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia wymaganie odnośnie regulacji na kąty od -15 st do +15 stopni na wysięgniku oraz od -15 st. Do +15 stopni na słupie. Nie jest to jednak jednoznaczne z regulacją płynną od -15 stopni do + 105 stopni.

Pytanie nr 3:

„Wnosimy o udostępnienie obliczeń referencyjnych lub zestawienia tabelarycznego ze wskazanymi sytuacjami oświetleniowymi wraz z informacją o klasach oświetleniowych. Powyższe jest niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty i doboru opraw zgodnie z normą oświetleniową PN-EN 13201.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający ma świadomość iż pracujemy na zastanej infrastrukturze i w przedmiotowym zadaniu nie ma możliwości zmiany rozmieszczenia słupów a co za tym odległości między nimi. Wiedząc, że znaczącej liczbie przypadków niemożliwe jest spełnieni norm Zamawiający nie wymaga złożenia obliczeń.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana zabezpieczeń oraz przewodów zasilających?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w zakres zamówienia wchodzi również wymiana zabezpieczeń oraz przewodów zasilających.

Pytanie nr 5:

Czy wraz z ofertą należy złożyć jakieś przedmiotowe środki dowodowe?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że nie ma obowiązku złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych.

Pytanie nr 6:

Proszę o informację, czy wszystkie oprawy podlegające wymianie są na linii napowietrznej?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, iż odcinki oznaczone na załącznikach graficznych literą „B” – oprawy do wymiany na latarniach oświetleniowych to jedyne przypadki gdzie oprawy nie znajdują się na liniach napowietrznych. Pozostała część to linie napowietrzne.

Pytanie nr 7:

Czy wysięgniki mają być montowane pod czy nad linią?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wysięgniki powinny być zamontowane pod linią.

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kodrąb

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania i otwarcia ofert..

Sekretarz Gminy Kodrąb
/-/
Lidia Sznelińska